Encaminha o Código de Ética do IPREVI, e Assunto:

solicita assinatura do termo de compromisso

<financas@iprevi.rj.gov.br> De

Controladoria < controladoria@iprevi.rj.gov.br> Para:

<licitacoes@creditoemercado.com.br>,

<apoio.resende@cieerj.org.br>, <corporativo@quick.com.br>,

<brunabarbieri@verocard.com.br>,

<anelly.amorim@faciltecnologia.com.br>,

<andre.nogueira@portaldecompraspublicas.com.br>,

<admcontratos@customsistemas.com.br>,

<contabil.florentino@gmail.com>, <3itconsultoria@gmail.com>,

<financeiro@maisbaiao.com.br> 1 mais...

05/09/2023 09:41 Data

Cco:

• PORTARIA-IPREVI-N-075-2020-CODIGO-DE-ETICA.pdf (~12 MB)

• TERMO-DE-COMPROMISSO-FORNECEDORES-PRESTADORES-DE-SERVICOS.doc (~113 KB)

Bom dia, prezados (as)!

Serve o presente para solicitar a Vossas Senhorias que leiam o teor do Código de Ética da Instituição, IPREVI, bem como assinem o TERMO DE COMPROMISSO e enviem a este e-mail até o dia 15/09/2023, e formato digital.

Vale ressaltar que ambos os documentos encontram-se anexos ao e-mail.

· Confirmem o recebimento do e-mail.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu protesto de elevada estima e distinta consideração.

## Isaltina Cássia da Silva Alvim Dias Diretora de Administração e Finanças

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia - RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: financas@iprevi.rj.gov.br



## Encaminha o Código de Ética do IPREVI, e solicita assinatura do termo de compromisso

*n*eb

De <financas@iprevi.rj.gov.br>

Assunto:

<negócios@atzert-icq.com>, <fontedevidaitatiaia@gmail.com>,

<rc360comercioeservico@gmail.com>,

<papelariaartenova@gmail.com>, <nahera@nahera.com.br>,

<gabriel@superofficerj.com.br>,

<comercial.oben@gmail.com>, <vendasaline@toplim.com.br>,

<itacilcomercial@gmail.com>,

<comercial04@flynetinformatica.com.br> <negócios@atzert-

Para: icq.com>, <fontedevidaitatiaia@gmail.com>,

<rc360comercioeservico@gmail.com>,

<papelariaartenova@gmail.com>, <nahera@nahera.com.br>,

<gabriel@superofficerj.com.br>,

<comercial.oben@gmail.com>, <vendasaline@toplim.com.br>,

<itacilcomercial@gmail.com>,

<comercial04@flynetinformatica.com.br>,

<ariane\_ms1@hotmail.com>

Data 19/10/2023 09:42

- PORTARIA-IPREVI-N-075-2020-CODIGO-DE-ETICA.pdf (~12 MB)
- TERMO-DE-COMPROMISSO-FORNECEDORES-PRESTADORES-DE-SERVICOS.doc (~113 KB)

Bom dia, prezados (as)!

Serve o presente para solicitar a Vossas Senhorias que leiam o teor do Código de Ética da Instituição, IPREVI, bem como assinem o TERMO DE COMPROMISSO e enviem a este e-mail até o dia **25/10/2023**, e formato digital.

Vale ressaltar que ambos os documentos encontram-se anexos ao e-mail.

· Confirmem o recebimento do e-mail.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu protesto de elevada estima e distinta consideração.

## Isaltina Cássia da Silva Alvim Dias Diretora de Administração e Finanças

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: financas@iprevi.rj.gov.br

 Mensag	em d	original	
riciisay	CIII (	Juginai	

Assunto::Encaminha o Código de Ética do IPREVI, e solicita assinatura do termo de compromisso

**Data:**05/09/2023 09:41 **De:**financas@iprevi.rj.gov.br

Para::Controladoria <controladoria@iprevi.rj.gov.br>

Bom dia, prezados (as)!

Serve o presente para solicitar a Vossas Senhorias que leiam o teor do Código de Ética da Instituição, IPREVI, bem como assinem o TERMO DE COMPROMISSO e enviem a este e-mail até o dia **15/09/2023**, e formato digital.

Vale ressaltar que ambos os documentos encontram-se anexos ao e-mail.

· Confirmem o recebimento do e-mail.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu protesto de elevada estima e distinta consideração.

## Isaltina Cássia da Silva Alvim Dias Diretora de Administração e Finanças

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia - RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: financas@iprevi.rj.gov.br